平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 原価率の改善による営業利益の増加に加え、当初見込んでいなかった雇用調整助成金収入や資金運用益の増加等に
より経常利益は790百万円と予想を上回る見込みとなりましたが、一方でエルピーダメモリ株式会社の会社更生法手続開
始の申立を受け、必要な貸倒引当金を特別損失として計上する予定となったことから、当期純利益が予想を下回る見込み
となりました。
 個別業績予想についても同様です。

(注) 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年3月9日
各 位

上場会社名 株式会社ＫＳＫ
代表者 代表取締役社長 河村 具美
（コード番号 9687）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 牧野 信之
（TEL 042-378-1100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,200 690 710 400 61.77
今回修正予想(B) 12,200 720 790 272 42.66
増減額(B-A) 0 30 80 △128
増減率(%) 0.0 4.3 11.3 △32.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 12,509 699 813 432 65.99

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,400 440 240 37.06
今回修正予想(B) 9,400 560 184 28.54
増減額(B-A) 0 120 △58
増減率(%) 0.0 27.3 △24.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,618 583 298 45.51